

## Ranfelt Holding ApS

Brydeholm 34, 2670 Greve

CVR-nr. 41 20 22 11

### Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2025.

---

Nikolaj Wendell Ranfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ranfelt Holding ApS  
Brydeholm 34  
2670 Greve

CVR-nr.: 41 20 22 11

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Nikolaj Wendell Ranfelt, direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.252 kr. mod -156.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.845 kr. mod 1.842.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.252</b>	<b>-156.934</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.252</b>	<b>-156.934</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.097	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-424
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.845</b>	<b>1.842.642</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>62.845</b>	<b>1.842.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	62.845	1.781.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.845</b>	<b>1.842.642</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.175.000</u>	<u>2.175.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.175.000</u>	<u>2.175.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.175.000</u></b>	<b><u>2.175.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>210.518</u>	<u>202.421</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>210.518</u>	<u>202.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.717</u>	<u>75.969</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.235</u></b>	<b><u>278.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.415.235</u></b>	<b><u>2.453.390</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.330.806	2.267.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.370.806</u></b>	<b><u>2.368.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	39.429	79.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.429	84.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.429</u></b>	<b><u>84.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.415.235</u></b>	<b><u>2.453.390</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.267.961	61.000	2.368.961
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.845	0	62.845
	<b>40.000</b>	<b>2.330.806</b>	<b>0</b>	<b>2.370.806</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	424
	<b>0</b>	<b>424</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.175.000	675.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.175.000</b>	<b>2.175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.175.000</b>	<b>2.175.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ESDH Konsulenterne ApS,	100 %	955.968	155.044

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skattaktiv på 26 t.kr

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
